Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

TERMO DE FOMENTO Nº004/2022 - DATA:29/04/2022  - OBJETO: FOMENTAR MEDIANTE TRANSFERENCIA
FINANCEIRA, BEM COMO O APOIO NO DESENVOLVIEMNTO DE AÇÕES VOLTADAS A IMPLANTAÇÃO E
PAVIMENTAÇÕES ASFÁLTICA DA RODOVIA ESTADUAL MT -130.   - CONVENENTE: ASSOCIAÇÃO DOS
BENEFICIÁRIOS PRO ASFALTO MT 130 TRECHO ENTRE RIOS  - CNPJ: 22.679.920/0001-10 - VALOR: R$ 400.000,00
(QUATROCENTOS MIL REAIS) - VIGÊNCIA: 29/05/2022 À 31/12/2022.

TERMO DE FOMENTO Nº027/2022 - DATA:29/04/2022  - OBJETO: FOMENTAR MEDIANTE TRANSFERENCIA
FINANCEIRA, BEM COMO O APOIO NO DESENVOLVIEMNTO DE AÇÕES VOLTADAS A IMPLANTAÇÃO E
PAVIMENTAÇÕES ASFÁLTICA DA RODOVIA ESTADUAL MT -130.   - CONVENENTE: ASSOCIAÇÃO DOS
BENEFICIÁRIOS PRO ASFALTO MT 130 TRECHO ENTRE RIOS  - CNPJ: 22.679.920/0001-10 - VALOR: R$ 400.000,00
(QUATROCENTOS MIL REAIS) - VIGÊNCIA: 29/05/2022 À 31/12/2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

RETIFICAÇÃO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2022

O município de Nova Ubiratã - MT, vem através deste informar que houve retificação para fins de acrescentar exigência no
termo de referência (anexo I) do pregão presencial 034/2022. Alterando-se a data do julgamento para o dia 13/05/2022 as
08h:00min na sala de licitações, localizada no paço municipal. Os interessados poderão consultar o edital e termo de
retificação, obter informações, adquiri-lo, na sala de licitações, no horário de expediente da prefeitura ou obtê-lo no site
www.novaubirata.mt.gov.br. Nova Ubiratã-MT, 02 de maio de 2022.

FRANCINE OLIVEIRA

Secretária Municipal de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2022 SRP

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial nº 30/2022, realizado no dia 20/04/2022, às 08:00
horas, na sua Sede Administrativa, licitação destinada ao registro de preços objetivando a futura e eventual aquisição de
pães, bolos, tortas e salgados, adjudicada em 02/05/2022 e homologada em 02/05/2022, sagrou-se vencedoras do certame
as empresas AMA PADARIA E CONFEITARIA LTDA e EDEVALDO ALVES DOS SANTOS. Nova Ubiratã - MT, 02 de maio
de 2022. Francine Oliveira - Secretária de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a826873e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:41:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial